PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Anchieta/ES, 17 de janeiro de 2025.

OFICIO.SEMAS/PMA/Nº 003/2025

Ao Presidente da Câmara Municipal de Anchieta/ES.

Sr. Renan de Oliveira Delfino

Assunto: Indicações 401, 858, 875 e 879/2024

Exmo. Sr. Presidente,

Em atendimento ao Ofício desta presidência, referente às Indicações nº 401,

858, 875 e 879/2024, agradecemos as sugestões dos Srs. Vereadores e

informamos que serão avaliadas por esta Secretaria.

Atenciosamente,

Paula Louzada Martins

Secretária Municipal de Assistência Social

Port. nº 019/2025

	Ao Presidente da Câmara Municipal de Anchieta/ES.

		2025-01-21T11:11:07-0300
	PAULA LOUZADA MARTINS:81689900725